Estote breui loqui, nec uos ad [re] reatum  
Protrahat loquacitas nutrix uanitatum ;  
Verbum quod proponitis sit abreuiatum,  
Nam in multiloquio non deest peccatum.

f. 179

Estote beniuoli, sobrii, prudentes,  
Justi, casti, simplices, pii, patientes,  
Hospitalis, humili, sudditos docentes,  
Consolantes miseros, prauos corrigentes.

Utinam sic gerere curam pastoraalem  
Possitis et ducere uitam spiritaalem,  
Ut, cum esueritis clamidem carnaalem,  
Induat uos deus stolam eternaalem.

Amen.

---